
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA
BALVU NOVADA DOME

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, 
tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv

Balvos
LĒMUMS

 

2024. gada 15. aprīlī
Nr.170

        (Protokols Nr.6, 1.§)

Par pašvaldības budžeta izdevumu optimizācijas plāna apstiprināšanu

Lai mazinātu Balvu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) budžeta  izdevumus 
2024.gadā un izstrādātu sabalansētu 2025. gada un 2026.gada Pašvaldības budžetu, saskaņā ar 
Finanšu ministrijas noteikto, nepieciešams izstrādāt Pašvaldības izdevumu optimizācijas  plānu, 
kurā noteikti pasākumi, koordinētas darbības un uzdevumi plāna īstenošanai, nodrošinot tā sasaisti 
ar Pašvaldības finanšu resursu plānošanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu,  Balvu novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt  Balvu novada pašvaldības budžeta izdevumu optimizācijas plānu (pielikumā).

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības budžeta izdevumu optimizācijas plāns uz 2 lapām.

Domes priekšsēdētājs S.Maksimovs


